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Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza naszą kontrolą, Rust-Oleum Netherlands B.V. 
nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które mogą wyniknąć z niewłaściwego zastosowania tego 
produktu. Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia. 

 

KARTA TECHNICZNA                                                                          DURBOCEM  
                              

 
OPIS 
Rozpuszczalnikowa farba oparta na uplastycznionej żywicy akrylowej do zastosowań zarówno wewnątrz 
jak i na zewnątrz. 

 

GŁÓWNE WŁASNOŚCI 
 Tworzy silną więź z wilgotnym podłożem. 

 Może być aplikowana na kredowane podłoża. 

 Tworzy silną więź z podłożami na bazie cementu. 

 Zawiera cement, dzięki czemu produkt ten jest doskonały do stosowania na wilgotne podłoża. 

 Może być przemalowana produktem Paracem (kiedy podłoże jest suche). 
 

ZALECANE STOSOWANIE 
Malowanie wilgotnych ścian i piwnic. 
 

DANE TECHNICZNE 
Wygląd:     Matowy (Połysk 60 : ± 2%) 

Kolor:  Biały 

Gęstość:     1.24-1.28 g/ cm³  

Zawartość substancji stałych:  Objętościowo: 38-40% 

     Wagowo: 61-63% 

Zalecana grubość powłoki: Na mokro: 500 µm (zużycie: 2 m²/l) 

 Na sucho: 200 µm (zużycie: 2 m²/l) 

Temperatura zapłonu:   >39C. 

 

VOC (zawartość substancji lotnych):  500 g/L max. 

Produkt gotowy do użycia:  500 g/L max. 

Kategoria”    A/i 

Europejska norma:   600g/L (2007) / 500g/L (2010) 
 
Czas schnięcia:                              20 oC /50%RH 
Dla dotyku:                                   2 h 
Dla użytku:                                   2 h  
Dla ponownego malowania:        24 h 
Pełna twardość:                            24 h 

Zużycie 

Zużycie teoretyczne:   1,5 - 3m²/l (całkowite zużycie, 2 powłoki). 

Zużycie praktyczne: zależy od wielu czynników, takich jak: typ i ilość 

substancji zanieczyszczających, ukształtowanie 

powierzchni i straty materiału podczas aplikacji.  
 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI 
Zeszczotkować kredowane powierzchnie za pomocą szczotki drucianej. Wszelkie przecieki powinny 
zostać uszczelnione specjalnym szybkim cementem przy pomocy pacy lub kielni. Pozostawić do 
stwardnienia. 
 

SPOSÓB UŻYCIA 
W calu zapewnienia jednolitości, produkt powinien zostać dokładnie wymieszany przed użyciem.  
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ROZCIEŃCZANIE I APLIKACJA 
Pędzel: Używać pędzli półtwardych. Nie rozcieńczać. 

 

Wałek: Stosować wałki moherowe. Nie rozcieńczać. 

 

Natrysk powietrzny:   Nie zalecany. 

 

Natrysk bezpowietrzny: Nie zalecany. 

 
Czyszczenie: Benzyna lakowa. 

 
WARUNKI APLIKACJI 
Nakładać w dobrze wietrzonych pomieszczeniach. 
 

UWAGI 
 Pierwsza powłoka: zaimpregnować podłoże przy użyciu pędzla: ściany będące w złym stanie 

muszą zostać poddane saturacji. Druga powłoka: wykończyć po 24 godzinach przy użyciu 
pędzla. 

 Zważywszy na fakt, iż produkt cechuje specyficzna aplikacja (piwnice, pomieszczenia pod 
ziemią), należy pamiętać o zapewnieniu doskonałej wentylacji przez pierwsze tygodnie po 
aplikacji. 

 Durbocem nie zatrzymuje wykwitów saletry, nie jest odporny na podziemne ciśnienie wody, 
zatem nie może być uważany za produkt wodouszczelniający. 

 
WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA 
Zapoznać się z informacjami w ulotce i na puszce. 
 

 

 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA 
 

Zamknięte puszki można przechowywać 2 lata od daty produkcji w suchych, dobrze wietrzonych 

pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych, w temperaturach od  +5C do +35C. 
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